

MANNAUÐSSTEFNA

MANNAUÐSSTEFNA ELKO ER AÐ VERA FYRIRMYNDARVINNUSTADUR OG BÚA TIL STARFSUMHVERFI ÞAR SEM ÁHERSLAN ER Á ÞJÁLFUN, JAFNRÉTTI, HEILSU, OG ÖRYGGI STARFSFÓLKS.

RÁÐNINGAR

VIÐ LEGGJUM OKKUR ÁVALLT FRAM UM AÐ RÁÐA TIL STARFA HÆFT FÓLK SEM HEFUR METNAÐ TIL AÐ NÁ ÁRANGRI Í STARFI.

VIÐ STÖNDUM FAGLEGA AÐ RÁÐNINGUM Í SAMRÆMI VIÐ JAFNRÉTTISSTEFNU OG HÆFNIKRÖFUR STARFANNA.

ÁRANGUR OG UMBUN

VIÐ GREIÐUM LAUN OG HLUNNINDI Í SAMRÆMI VIÐ JAFNLAUNASTEFNU OG VIRÐI STARFA, ÁBYRGÐ OG ÁRANGUR.

VIÐ STARFRÆKJUM JAFNLAUNAKERFI ÚT FRÁ JAFNLAUNASTAÐLI ÍST 85 TIL AÐ VOGA STÖRF. LAUNAGREININGAR ERU FRAMKVÆMDAR ÁRLEGA OG FRÁVIK METIN ÁSAMT ÞVÍ AÐ VIÐ SETJUM OKKUR MARKMIÐ UM ÚRBÆTUR.

STARFSÞRÓUN

VIÐ LEGGJUM MIKLA ÁHERSLU Á AÐ ALLT STARFSFÓLK HAFI JAFNA MÖGULEIKA Á STARFSÞRÓUN. VIÐ ÞJÁLFUM STARFSFÓLK Í SAMRÆMI VIÐ FRÆDSLÚÁÆTLUN SEM ER BYGGÐ Á ÞÖRFUM STARFSFÓLKS OG REKSTURS ÚT FRÁ STARFSMANNASAMTÖLUM OG VINNUSTADAGREININGUM.

MENNING

VIÐ ERUM SAMÁBYRG FYRIR ÞVÍ AÐ FRAMÞRÓUN SÉ HLUTI AF MENNINGU FYRIRTÆKISINS OG AÐ VIÐ AUKUM ÞEKKINGU OKKAR STÖÐUGT.

VIÐ VEITUM ÁRLEGA VIÐURKENNINGU STARFSFÓLKI OKKAR MEÐ LANGAN STARFSALDUR.

VIÐ FYLGJUMST NÁIÐ MEÐ STARFSÁNÆGJU STARFSFÓLKS MEÐ REGLULEGUM VINNUSTADAKÖNNUNUM, MÆLINGUM Á ÁLAGI Í STARFI, STARFSMANNAVELTU OG VEIKINDUM.

Í STARFSMANNASAMTÖLUM RÆÐA STARFSFÓLK OG STJÓRNENDUR STARFIÐ, VINNUMHVERFIÐ OG TÆKIFÆRI TIL AÐ GERA BETUR Í ÖLLUM ÞÁTTUM SEM SNÚA AÐ MANNAUÐI.

STARFSUMHVERFI

VIÐ SKÖPUM STARFSFÓLKI STARFSUMHVERFI Í SAMRÆMI VIÐ JAFNRÉTTISSTEFNU ÞAR SEM ÖLLUM GETUR LIÐIÐ VEL VIÐ DAGLEG STÖRF OG EINELTI OG KYNFERÐISLEG ÁREITNI ER EKKI LIÐIN. HLUTI AF ÞVÍ AÐ LÍÐA VEL Í STARFSUMHVERFINU ER AÐ ÞAR SÉ HUGAÐ AÐ ÖRYGGI OG ENDURSKOÐUM VIÐ ÞVÍ REGLULEGA ÁHÆTTUMAT HVERRAR DEILDAR OG BREGÐUMST VIÐ ÞVÍ SEM MÁ BETUR FARA.

VIÐ SEMJUM UM VINNUTÍMA MEÐ ÞVÍ MARKMIÐI AÐ STARFSFÓLK GETI SAMRÆMT VINNU OG EINKALÍF. HEILSA STARFSFÓLK ER MIKILVÆG OG STUÐLUM VIÐ AÐ GÓÐRI HEILSU MEÐ ÞVÍ AÐ BJÓÐA UPP Á HOLLAN MAT, HEILSUEFLINGU OG STYRKI TIL LÍKAMSRÆKTAR.

VIÐ HVETJUM STARFSMANNAFÉLAG OG SKEMMTINEFNDIR Á HVERRI STARFSSTÖÐ TIL AÐ EFLA LIÐSHEILDINA OG MINNUM HVORT ANNAÐ Á AÐ VIÐ ERUM SAMÁBYRG FYRIR ÞVÍ AÐ STARFSANDI SÉ GÓÐUR OG SAMSKIPTI SÉU OPIN OG HEIÐARLEG.

JAFNRÉTTI

JAFNRÉTTI ER MIKILVÆGT AÐ Hafa í FORGRUNNI Í ÖLLUM ÁKVÖRÐUNUM SEM SNÚA AÐ MANNAUÐI OG STÖRFUM VIÐ Í SAMRÆMI VIÐ JAFNRÉTTISSTEFNU.

UPPLÝSINGAGJÖF

VIÐ STEFNUM AÐ SAMEIGINLEGUM MARKMIÐUM OG LEGGJUM ÁHERSLU Á AÐ ALLAR DEILDIR VINNI SAMAN SEM EIN HEILD.

VIÐ KYNNUM STARFSFÓLKI VERKEFNIN SEM FRAMUNDAN ERU OG EFLUM LIÐSHEILDINA.

VIÐ LEGGJUM MIKLA ÁHERSLU Á AÐ ALLT STARFSFÓLK MIÐLI UPPLÝSINGUM SÍN Á MILLI OG NOTUM WORKPLACE BY FACEBOOK, UPPLÝSINGATÖFLUR OG REGLULEGA STARFSMANNAFUNDI TIL AÐ MIÐLA UPPLÝSINGUM.

VIÐ BIRTUM FRÉTTIR OG FRÓÐLEIK Á SAMEIGINLEGUM MIÐLUM TIL AÐ GERA FERLANA OKKAR AÐGENGILEGA FYRIR STARFSFÓLK.